2020年6月28开票和需要的资料能及盖章的相关文件

1、盈坤世纪电制冷项目需要的发票和维保记录

[image: ]

[image: ]

2、上元、嘉美项目的合同（一式二份）和发票寄出

[image: C:\Users\asus\AppData\Local\Temp\1593312683(1).png]
[image: ]

3、天津颐居项目维保发票的寄给甲方（26000元）帮忙找一下小常的文件夹

4、博源紫宸项目热交换器清洗2500元发票
[image: C:\Users\asus\AppData\Local\Temp\1593313407(1).png]
5、骏马酒店开1%税率的发票（2019年剩余款和2020年度款）
[image: ]
[image: ]
[image: ]赵丽君15906591829
北京市海淀区中关村街道  中关村东路  骏马国际酒店
6、2019年度东城体育局年度维保尾款11500元。
[image: C:\Users\asus\AppData\Local\Temp\1593321054(1).png]

7、中牧发票申请首次维保费44000+9500元
[image: C:\Users\asus\AppData\Local\Temp\1593322659(1).png]
[image: C:\Users\asus\AppData\Local\Temp\1593322689(1).png]

8、中国移动通信有限公司北京信息技术培训院32260元
[image: ]

9、上海恒大项目低氮燃烧器项目全额发票350000元

[bookmark: _GoBack]中牧和盈坤世纪没寄。
[image: ]

[image: ]

image4.png
=k HRRUER RENT BS/AR ] 20 HE EX £E

Ll
b

=3

2020. 6. 16 WREIRIH S PHEERAT BARSE " 13000 0.5 6500 TR

& (20185 F RIREERNERSE) BHcon

image5.png
REHHER

B HEEERRAR &RS |SHLN-20200619-0070
B kBB EENE SR B B | HE | 29 |2FxE
2020. 6. 23 ERER LR BSERAS BARSE 2500 | 1 2500 | WER

-3 4

20205 ERTRENFED

image6.png
B RIEREHIRAS &@S  |SHLN-20190516-0040 il

) HxREEH EENE L I 28 $EAD | WEFEA
128 A 1660 1 1660
18 A 1660 1 1660

020/6/28 | RBEREE (s ARLE EMOEREAESR | 25 | A | 1e60 1 1660 WEE | BEuE
3B A 1660 1 1660
4B A 1740 1 1740

ait 8380
wE: CoiERIEREEEMIERAR) B A+ - oK

image7.png
REEE
B RIEREHIRAS &@S  |SHLN-20200520-0057 il
) HxREEH EENE L I 28 ]
o020/6/28 | WBEREE CLR) BRAR EMOEREAESE | o8 | A |  1e60 1 1660 WEE

LES

C020FRIEFEEERNERAR) B—E0

image8.png
W AT
7% 15906591829
ﬁﬁx*agaﬁﬁ RERZR
SEREE

image9.png
REHER

B FoLRTH R A RARAR &F1S [NHY-20190404-01-01-049
B kBB EENE SR B B | BE | 29 |2FRE | BEARA
2020/6/28 HRTFWREEEHRS Tl HRIPRTE W | 23000 | 0.5 | 11500 | exEE | AN

image10.png
REHER

B, A &F1S |SHNH-20200628-0071
B kB ETR EENE SR B B HE | 29 |2FxE
2020. 6. 28 ARk R A IRA S BARSE w | 9500 | 1 9500 | 4ER

20205 FHSER KT RS ERFE

FARBSBESH.

image11.png
REHER

B, &FS |SHNH-20200316-0021
B kB ETR EENE SR B B | BB | 29 |2FRE| BEARA
2020. 6. 28 ARk R A IRA S BARSE 7| 88000 | 0.5 | 44000 | XER Ry

RARFEER; 6. cERKREFEER; 7. (ETHEMFEER; 8. + M RAFEKERELDHN .

(1. CBERNEEER; 2. 12AFAIBEEER; 3. 1008MINBEFEER; «. 28 0BT EER; 5. ¢8RI EREKTE

20204 < PAISTH AT BE RITE WL BR

image12.png
B CREFTRHEE R EARA D RGBS
B kBB EENE | S/ | Bl Bif HE &% | £FXRE | BiEAE
2020.6.18 mﬁgé%fﬁgﬁ?jﬁ BARSE w 129040 0.25 32260 |WER Ry

&

2020 F REB B THELERAEE X

image13.png
L 1T

image14.png
/////////////I////I” i Hllu L

1/1 ’)‘i’)“‘rv g6 045 02

¥ A
; TBB!LM,L k
;{'tv'vlt erifi FAR ‘ME«TNW“,( R

et
; ik 1 ]awuewo
FRgEymEL

Jroww: & [2R55n
H:

g B

[

e A EL et | B \w
ik AR R 1.000 KG

8:09i2!

W B 40004268\ % i, e e 0008

\
\

;Lﬁw: )

Gt
#1881
LS G R
Wt 2 :

L
b sttt

=23

i

[40084266

[imizge

et

) i E

CEPR
/7
: 1.000/(5/

image1.png
B RRNRSBRAT BARSE W | 35000 | 0.1 | 3500 | e%EFER

Fod
B

image2.png
2020.06.15|  GeHBRRNRSARLE

ISR E R ‘ 7 ‘32597. 97‘ 1 ‘32597. 97‘ 1%%EF

image3.png
KRR THIBH A PHEERAT

BARS S

7w

26000

0.5

13000

SR

(2019 BERMARNERERED Rlkson